
Zarządzenie Nr 89/2019 
Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 12 listopada 2019 r. 

w sprawie powołania komisji odbiorowej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.) Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1 

Powołuje się  komisję  do odbioru robót pn. „Rozbudowa oraz przebudowa istniejącego budynku 
świetlicy wiejskiej wraz ze zmianą  sposobu użytkowania na dzienny dom dla seniorów 
w miejscowości Olszownica", wykonywanych przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „TIS" 
Maciej Ławik, Szczecno 160, 26-015 Pierzchnica w ramach umowy nr 72/2019/In z dnia 
28.08.2019 r., w następującym składzie: 

1/Andrzej Krasiński 	- Przewodniczący 
2/Bogdan Klusek 	- Członek 
3/Wiesław Frejlich 	- Członek 
4/Mirosław Gawłowski 	- Członek 

*2 

Komisja rozpocznie czynności odbiorowe w dniu 14.11.2019 r. o godz. 9:00 (początek prac 
komisji) wykonanych robót oraz sporządzi protokół  z przeprowadzonego odbioru. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

